
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo,
Transformación Económica, Industria, Conocimiento y
Universidades
Delegación Territorial de Córdoba

Núm. 2.246/2022

Servicio de Administración Laboral

Expediente: 14/01/0073/2022

Código de Convenio: 14000675011982

Visto el Texto del Acuerdo de fecha 20 de mayo de 2022, de la

Comisión Paritaria del “Convenio Colectivo del Sector del Campo

de la Provincia de Córdoba”, sobre las tablas salariales para el

año 2022, y de conformidad con lo establecido en el artículo 90,

de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, texto refundido apro-

bado por Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre y en

el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre registro y depó-

sito de convenios y acuerdos colectivos de trabajo, y planes de

igualdad, esta Autoridad Laboral, sobre la base de las competen-

cias atribuidas en el Real Decreto 4043/1982, de 29 de diciembre,

sobre Traspaso de Funciones y Servicios de la Administración del

Estado a la Junta de Andalucía en materia de trabajo, el Decreto

226/2020, de 29 de diciembre, por el que se regula la organiza-

ción territorial provincial de la Administración de la Junta de Anda-

lucía, el Decreto del Presidente 3/2020, de 3 de septiembre, de la

Vicepresidencia y sobre reestructuración de Consejerías, el De-

creto 100/2019, de 12 de febrero, por el que se regula la estructu-

ra orgánica de la Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Au-

tónomo, modificado por el Decreto 115/2020, de 8 de septiembre,

ACUERDA

PRIMERO. Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios

y Acuerdos Colectivos de trabajo, y Planes de Igualdad con fun-

cionamiento a través de medios electrónicos de este Centro Di-

rectivo, con notificación a la Comisión Negociadora del Convenio.

SEGUNDO. Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia.

Córdoba, 8 de junio de 2022. Firmado electrónicamente por la

Delegada Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo,

Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universida-

des en Córdoba, María del Carmen Martínez Garvín.

ACTA ÚNICA

Reunidos a las 10:30 horas del viernes 20 de mayo de 2022, en

la sede de la Comisión Paritaria del Convenio Colectivo del Cam-

po en Córdoba, sita en avenida de la Torrecilla, naves 5 y 6 de

Córdoba, los miembros de la Comisión Paritaria que a continua-

ción se relacionan de acuerdo con las funciones que tiene enco-

mendada en los artículos 6 y 7 del citado texto legal.

ASISTENTES

-Por Asaja: Ignacio Fernández de Mesa y Delgado, Rafael Na-

vas Ferrer, Ángel Hidalgo Rejano, Inés Romero Gómez.

Asesores: Antonio Arroyo Díaz y José Manuel Pérez Pérez.

-Por Uaga-Coag: Carmen Quintero Morales.

-Por UGT: Pedro Tellez Guerrero, Antonio R. Lopera Ordoñez,

Miguel Ángel Carrasco Pastor, y

-Por CCOO: Aurelio Martín Carrera y Rafael Jurado Jaén.

Asesor: Agustín Jiménez Morante.

EXPONEN

Los representantes de UGT, ASAJA y COAG manifiestan que

tras la publicación del Real Decreto 152/2022, de 22 de febrero,

por el que se fija el salario mínimo interprofesional para 2022, los

salarios en el campo en Córdoba para el año 2022, aprobados en

el seno de la Comisión Negociadora y Paritaria del Convenio Co-

lectivo del Campo, deben actualizarse con una subida del 3,63%

por lo que proceden a firmar las nuevas tablas salariales 2022.

Se adjunta ANEXO con las actualizaciones salariales y econó-

micas que regirán para el año 2022.

Los representantes de CCOO no están conforme con el cálcu-

lo utilizado para la actualización de las tablas salariales porque

consideran que es superior.

No habiendo más asuntos que tratar, se da por concluida la

reunión a las 13:00 horas del día antes indicado, extendiéndose

la presente acta que todos los presentes firman en prueba de

conformidad.

UGT, UAGA-COAG, CCOO, ASAJA-CÓRDOBA. Hay varias fir-

mas ilegibles.

Viernes, 24 de Junio de 2022 Nº 121  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



T
A

B
L

A
S

 S
A

L
A

R
IA

L
E

S
 D

E
L

 C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
L

 C
A

M
P

O
 D

E
 C

Ó
R

D
O

B
A

A
Ñ

O
 2

02
2

(C
o

n
te

m
p

la
n

 e
l 

a
cu

e
rd

o
 d

el
 c

o
n

ve
n

io
 d

e
l c

a
m

p
o

, 
y

 l
as

 s
u

b
id

as
 d

e
l S

M
I 

d
e

 2
0

20
 y

 2
02

1 
y

 d
e

en
e

ro
 d

e
 2

0
22

)

T
R

A
B

A
J

A
D

O
R

E
S

 F
IJ

O
S

S
M

I d
e

s
d

e
 1

 d
e

se
p

ti
em

b
re

 2
02

1
(s

a
la

ri
o

)

S
M

I d
e

s
d

e 
1

 d
e

en
e

ro
 2

02
2

(s
a

la
ri

o
)

T
é
c
n
ic

o
 d

e
 g

ra
d
o

 s
u
p
e
ri

o
r

3
1

,0
5

32
,1

8
T

é
c
n
ic

o
 d

e
 g

ra
d
o

 m
e
d

io
3

1
,0

5
32

,1
8

C
a
p
a
ta

c
e
s
 t
it
u
la

d
o
s

3
1

,0
5

32
,1

8
E

n
c
a
rg

a
d

o
3

1
,0

5
32

,1
8

M
a
n
ije

ro
3

1
,0

5
32

,1
8

C
a
s
e
ro

3
1

,0
5

32
,1

8
M

a
q
u
in

is
ta

3
1

,0
5

32
,1

8
O

fi
c
ia

l 
d

e
 1

ª
3

1
,0

5
32

,1
8

T
ra

c
to

ri
s
ta

 d
e
 1

ª
3

1
,0

5
32

,1
8

O
fi
c
ia

l 
A

d
m

in
is

tr
a
ti
v
o

3
1

,0
5

32
,1

8
A

u
x
ili

a
r 

A
d
m

in
is

tr
a
ti
v
o

3
1

,0
5

32
,1

8
O

fi
c
ia

l 
d

e
 2

ª
3

1
,0

5
32

,1
8

T
ra

c
to

ri
s
ta

3
1

,0
5

32
,1

8
H

o
rt

e
la

n
o

3
1

,0
5

32
,1

8
M

a
y
o
ra

l
3

1
,0

5
32

,1
8

G
a
n
a
d
e
ro

s
 y

 p
a
s
to

re
s

3
1

,0
5

32
,1

8
G

u
a
rd

a
s
 y

 g
u
a
rd

a
s
 j
u

ra
d

o
3

1
,0

5
32

,1
8

T
ra

b
a

ja
d

o
re

s
 c

u
a
lif

ic
a
d
o
s

3
1

,0
5

32
,1

8

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022Nº 121  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



T
ra

b
a

ja
d

o
re

s
 n

o
 c

u
a
lif

ic
a
d

o
s

3
1

,0
5

32
,1

8
T

ra
b
a

ja
d

o
re

s
 e

n
 e

x
p
lo

ta
c
io

n
e
s
 f
o
re

s
ta

le
s
 o

 c
in

e
g
é
ti
c
a
s

3
1

,0
5

32
,1

8

T
R

A
B

A
J

A
D

O
R

E
S

 E
V

E
N

T
U

A
L

E
S

-T
E

M
P

O
R

E
R

O
S

S
M

I d
e

s
d

e
1 

d
e

se
p

ie
m

b
r

e
 2

0
2

1

S
M

I 
d

e
s

d
e

1 
d

e
 e

n
e

ro
2

0
22

P
re

p
a
ra

d
o

s
 d

e
 T

ie
rr

a
48

,9
5

50
,7

3
L
a
b
o
re

s
48

,9
5

50
,7

3
S

ie
m

b
ra

48
,9

5
50

,7
3

R
e
s
ie

m
b
ra

48
,9

5
50

,7
3

A
b
o
n
a

d
o

48
,9

5
50

,7
3

R
e
c
o
le

c
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
L
a
b
o
re

s
 d

e
 t
ra

c
c
ió

n
 a

n
im

a
l

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

ta
m

ie
n
to

s
 f
it
o
s
a
n

it
a
ri

o
s

53
,8

1
53

,8
1

E
s
c
a
rd

a
48

,9
5

50
,7

3
A

c
la

re
48

,9
5

50
,7

3
D

e
s
p
u
n
te

48
,9

5
50

,7
3

T
ri
lla

48
,9

5
50

,7
3

C
a
rg

a
 y

 d
e
s
c
a
rg

a
48

,9
5

50
,7

3
S

e
c
a
d
o
re

s
48

,9
5

50
,7

3
T

ra
b
a

jo
s
 e

n
 s

e
m

ill
e
ro

s
 y

 v
iv

e
ro

s
 (

a
u
x
il.

d
e

 l
a

 p
ro

p
ia

 e
x
p
lo

ta
c
ió

n
)

48
,9

5
50

,7
3

O
fi
c
io

s
 C

lá
s
ic

o
s

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

b
aj

ad
o

re
s

 m
ec

an
iz

ad
o

s
 

 
T

ra
c
to

ri
s
ta

48
,9

5
50

,7
3

C
o
n
d
u
c
to

r 
d

e
 c

o
s
e
c
h
a
d

o
ra

48
,9

5
50

,7
3

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022 Nº 121  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



C
o
n
d
u
c
to

r 
d

e
 m

á
q
u

in
a

 a
u
to

p
ro

p
u
ls

a
d

a
48

,9
5

50
,7

3
C

o
n
d
u
c
to

r 
tr

a
c
to

ri
s
ta

 (
c
o
n

 c
a
rn

é
 d

e
 1

ª)
48

,9
5

50
,7

3
C

o
n
d
u
c
to

r 
d

e
 m

o
to

c
u

lt
o
r

48
,9

5
50

,7
3

T
ri
lla

d
o
ra

 y
 e

m
p
a
c
a
d

o
ra

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

ta
m

ie
n
to

s
 F

it
o
s
a
n
it
a
ri

o
s

53
,8

1
53

,8
1

A
u
x
ili

a
r 

d
e

 m
e
c
a
n
iz

a
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
T

ra
c
to

ri
s
ta

 d
e
 1

ª
48

,9
5

50
,7

3
C

a
p
a
ta

c
e
s
 d

e
 r

ie
g
o

48
,9

5
50

,7
3

C
o
rt

a
d
o
re

s
 d

e
 t
ie

rr
a

48
,9

5
50

,7
3

R
ie

g
o

 d
e

 p
ie

48
,9

5
50

,7
3

R
ie

g
o

 d
e

 a
s
p
e
rs

ió
n

48
,9

5
50

,7
3

R
ie

g
o

 g
o
te

o
 y

 o
tr

o
s
 s

is
te

m
a
s
 d

e
 c

o
n
s
e
rv

. 
d
e

 i
n
s
ta

la
c
ió

n
 y

 
a
c
e
q
u
ia

s
48

,9
5

50
,7

3

V
iñ

ed
o

 
 

P
la

n
ta

c
ió

n
 y

 a
rr

a
n
q
u
e

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

b
a

jo
s
 d

e
 a

lz
a
d
a

48
,9

5
50

,7
3

P
o
d
a
d

o
re

s
 e

 i
n
je

rt
a
d

o
re

s
48

,9
5

50
,7

3
P

e
rs

o
n
a
l 
d
e
 r

e
c
o
le

c
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
C

a
s
tr

a
 y

 d
e
s
p
a
m

p
a
n
a

r
48

,9
5

50
,7

3
P

e
rs

o
n
a
l 
a
u
x
ili

a
r 

d
e
 b

o
d
e
g

a
48

,9
5

50
,7

3
O

liv
ar

 
 

P
la

n
ta

c
ió

n
 y

 a
rr

a
n
q
u
e

48
,9

5
50

,7
3

C
a
v
a
 d

e
 p

ie
s
 y

 r
o
c
e

48
,9

5
50

,7
3

In
je

rt
a

d
o

48
,9

5
50

,7
3

P
o

d
a

 y
 L

im
p

ia
 

 
M

a
e
s
tr

o
 y

 O
fi
c
ia

l 
d
e
 1

ª
48

,9
5

50
,7

3
O

fi
c
ia

l 
c
o
rt

a
d
o
r

48
,9

5
50

,7
3

D
e
s
v
a
re

ta
d
o
, 

re
c
o

g
id

a
 y

 q
u
e
m

a
 d

e
 r

a
m

ó
n

48
,9

5
50

,7
3

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022Nº 121  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



R
e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
 a

lm
a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

A
u
x
ili

a
r 

d
e

 r
e
c
o
le

c
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
R

e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
 v

e
rd

e
o

48
,9

5
50

,7
3

A
lm

az
ar

as
 A

g
rí

co
la

s
 

 
M

a
e
s
tr

o
 d

e
 a

lm
a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

O
fi
c
ia

l 
d

e
 a

lm
a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

O
fi
c
ia

l 
la

b
o

ra
to

ri
o

 a
lm

a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

A
u
x
ili

a
r 

la
b
o
ra

to
ri

o
 a

lm
a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

A
u
x
ili

a
r 

a
d
m

in
is

tr
a
ti
v
o

 a
lm

a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

P
e
ó
n

 d
e
 a

lm
a
z
a
ra

48
,9

5
50

,7
3

F
ru

ta
le

s
 

 
P

la
n

ta
c
ió

n
 y

 a
rr

a
n
q
u
e

48
,9

5
50

,7
3

P
o
d
a
d

o
r,

 i
n
je

rt
a
d

o
r 

y
 t
a
la

d
o
r

48
,9

5
50

,7
3

A
c
la

re
o

 d
e

 f
ru

to
s

48
,9

5
50

,7
3

R
e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
 f

ru
to

s
 e

n
 g

e
n
e
ra

l
48

,9
5

50
,7

3
R

e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
 c

ít
ri
c
o
s

50
,2

3
50

,7
3

E
n
v
a
s
a
d
o
re

s
 y

 c
a
rg

a
d

o
re

s
48

,9
5

50
,7

3
T

ra
b
a

ja
d

o
re

s
 a

lm
a
c
é

n
 y

 t
ra

n
s
p

o
rt

e
48

,9
5

50
,7

3
E

sp
ec

ie
s

 F
o

re
st

al
e

s
 

 
A

c
o
n
d
ic

io
n
a

m
ie

n
to

 d
e
 t

e
rr

e
n
o
s

48
,9

5
50

,7
3

P
la

n
ta

c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
P

o
d
a

 y
 l
im

p
ia

 d
e

 á
rb

o
le

s
 e

n
 g

e
n
e
ra

l 
y
 m

o
n
te

48
,9

5
50

,7
3

R
e
ja

d
o

re
s
 d

e
 c

o
rc

h
o

48
,9

5
50

,7
3

C
a
rg

a
d
o
re

s
 y

 r
e
s
ta

n
te

s
 f
a
e
n
a
s

48
,9

5
50

,7
3

A
c
ti
v
id

a
d
e
s
 c

in
e
g
é
ti
c
a
s

48
,9

5
50

,7
3

R
em

o
la

ch
a

 y
 T

u
b

é
rc

u
lo

s
 

 
A

rr
a
n
q
u
e

48
,9

5
50

,7
3

D
es

co
ro

n
ad

o
 y

 c
ar

g
a

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022 Nº 121  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



B
a
jo

 G
u

a
d
a

lq
u
iv

ir
48

,9
5

50
,7

3
A

lt
o

 G
u
a

d
a

lq
u

iv
ir

48
,9

5
50

,7
3

G
an

ad
er

ía
 

 
G

a
n
a
d
e
ro

s
 y

 p
a
s
to

re
s

48
,9

5
50

,7
3

E
s
q
u
ila

d
o
re

s
48

,9
5

50
,7

3
G

a
n
a
d
o

 d
e
 m

o
n
ta

n
e
ra

48
,9

5
50

,7
3

R
e
c
o
le

c
c
ió

n
 y

 a
c
o

n
d

ic
io

n
a

m
ie

n
to

 d
e
 c

u
lt
iv

o
s
 y

 f
o
rr

a
je

ra
s

48
,9

5
50

,7
3

C
u

lt
iv

o
s

 h
o

rt
o

fr
u

tí
co

la
s

 
 

S
a
n
d
ía

s
, 

m
e
lo

n
e
s
, 

a
lc

a
c
h

o
fa

s
 y

 l
e
c
h
u
g

a
s

48
,9

5
50

,7
3

H
o
rt

e
la

n
o

 e
n

 g
e
n
e
ra

l
48

,9
5

50
,7

3
R

e
c
o
le

c
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
O

tr
o

s
 c

u
lt

iv
o

s
 y

 T
ra

b
aj

o
s

 e
sp

ec
íf

ic
o

s
 

 
T

ra
b
a

jo
s
 e

s
p
e
c
íf
ic

o
s
 d

e
l 
ta

b
a

c
o

48
,9

5
50

,7
3

R
e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
l 
ta

b
a
c
o

48
,9

5
50

,7
3

S
ie

m
b
ra

 d
e

 a
jo

s
48

,9
5

50
,7

3
R

e
c
o
le

c
c
ió

n
 d

e
 a

jo
s

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

b
a

jo
s
 d

e
 c

e
rc

a
s
 d

e
 a

la
m

b
re

 y
 o

tr
o
s

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

b
a

jo
s
 d

e
 a

lm
a
c
é
n

48
,9

5
50

,7
3

T
ra

b
a

jo
s
 d

e
 a

p
ic

u
lt
u
ra

48
,9

5
50

,7
3

C
eb

o
lla

s
 

 
R

e
c
o
le

c
c
ió

n
48

,9
5

50
,7

3
O

tr
a
s
 f
a
e
n

a
s

48
,9

5
50

,7
3

C
O

N
C

E
P

T
O

S
 E

C
O

N
Ó

M
IC

O
S

20
22

 p
lu

s
 d

e
 d

is
ta

n
c
ia

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022Nº 121  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 
0
,2

0
4

0,
20

 
0
,2

2
5

0,
23

 
0
,2

4
6

0,
25

 
0
,2

8
0

0,
28

 
0
,3

1
1

0,
31

 
 

 

d
e
s
g
a
s
te

s
 d

e
 h

e
rr

a
m

ie
n

ta
s

 
 

 
0
,3

1
1

0,
31

 
 

 

p
lu

s
 m

a
q
u

in
a
ri

a
 

 

 
0
,4

2
9

0,
43

 
 

 

re
c
o
le

c
c
io

n
 e

s
p

a
rr

a
g
o

s
 

 

 
5
1

,2
6

4
51

,2
6

 
1
,4

7
0

1,
47

 
0
,7

5
0

0,
75

 
4
7

,4
5

6
50

,7
3

 
7
6

,2
8

9
76

,2
9

 
7
1

,1
9

3
71

,1
9

 
 

 

e
s
p
a
rr

a
g
o

 v
e
rd

e
 

 

 
4
9

,1
3

9
50

,7
3

 
0
,7

5
0

0,
75

 
0
,3

6
4

0,
36

 
4
7

,4
5

6
50

,7
3

 
 

 

e
s
p
a
rr

a
g
o

 s
o
b
re

 p
la

s
ti
c
o

 n
e
g
ro

 
 

 
4
9

,3
2

3
50

,7
3

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022 Nº 121  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 
1
,0

3
0

1,
03

 
0
,5

1
5

0,
52

 
4
4

,7
1

0
50

,7
3

 
 

 

A
N

E
X

O
 I

II
 

 

 
0
,7

6
1

0,
76

 
 

 

A
N

E
X

O
 I

V
 

 

 
0
,5

8
1

0,
58

 
3
3

,2
6

4
33

,2
6

 
3
4

,2
5

0
34

,2
5

 
 

 

A
N

E
X

O
 V

 
 

 
1
,7

2
6

1,
73

 
0
,0

8
5

0,
09

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 24 de Junio de 2022Nº 121  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 24 de Junio de 2022Nº 121  p.8


		2022-06-24T07:44:39+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




